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Piyasa Ozeti
Endeksin gtine hafif alicil bir seyirle baglamasini bekliyoruz...

Kuresel piyasalarda Fed'in faiz indirimine dair bazi agiklamalar ve jeopolitik risklerin
risk istahini azalttigini gériyoruz. Fed liyesi Kashkari enflasyonda iyilesmenin
duraksamasi halinde bu yil faiz indirimi yapilmayabilecegini belirtti. Fed
Baskani Powell da onceki giin enflasyonunu %Z2'ye dogru ilerleyecegine dair
glvenin artmasi gerektigini belirtmisti. Bugiin ABD’de Mart ayi istihdam verileri takip
edilecek. Istihdam artisi ve ézellikte (icretlere dair alt veriler yakindan izlenecektir.
Bloomberg anketine gére tarim disi istihdamda 214 bin artig, igsizlik oraninin
%3,9'dan %3,8’e gerilemesi ve ortalama saatlik kazanglarin aylik bazda %0,3
artmasi bekleniyor.

iceride yerel segimler ve enflasyon verisi agiklamasinin ardindan majér bir gelisme
olmazken 6zellikle ekonomi ydnetiminin verecegi sinyaller dnemini koruyor. Bugiin
nakit butce dengesi agiklanacak olup énemli bir etki yaratmasini beklemiyoruz.
Bugiinkii alim-satimlarin takasinin bayramdan sonra olmasi kismi avantaj
saglamaktadir.

Bu hafta iginde ilimh agsagi yonlu bir hareketle 32,00 seviyesinin altina inan USD/TL
kuru bu sabah 31,90 civarinda sakin seyrini koruyor. Turkiye’nin 5 yillik CDS risk
primi ise dun 300 seviyesinin altina inerek 297 civarini test ettikten sonra bu sabah
302 civarinda iglem gérmekte.

BIST100 endeksi Persembe glni %2,05 oraninda yukselis ile 9129 seviyesinde
kapanis gergeklestirdi. 8950 bdlgesini son iki islem guninde kendisine destek yapan
endeks gunin ilk saatlerinde THYAO ile birlikte olusan baski ardindan yukari yonli
bir hareket baslatarak tekrar yoninu yukari gevirdi ve haftalik bazda kayiplarinin
buyuk bir kismini geri aldi. Bu performans iginde 6zellikle AKBNK, ISCTR, TUPRS
ve SAHOL endekse ne gok katki sadlayan hisseler oldu. Alt sektér endeksleri iginde
AKBNK ve ISCTR hislerindeki ylkseliglere paralel XBANK bankacilik en ¢ok
yukselen olurken TCELL ve TTKOM hisselerinde pozitif fiyatlamanin devam etmesi
XILTM iletigim sektor endeksi ikinci sirada yer aldi. XULAS ulastirma sektor
endeksiise THYAO ve PGSUS tarafindaki zayif seyirler nedeni ile giiniin kaybedeni
oldu. Diger taraftan gun igi islemler dikkate alindiginda BIST100 hisseleri arasinda
VAKBN, HALKB, MAVI, TUPRS diger dikkat ceken hisseler oldu.

Teknik olarak bakildiginda endekste 8700-8800 destek ve 9300-9400 direng
boélgeleri arasinda yatay goriiniim devam ediyor. Bu yatay goriinim iginde dalgali
seyir devam ederken endeksin diinkii performansina paralel giine hafif alicili bir
seyirle baglamasini bekliyoruz. Mevcut teknik gériinim iginde yukarida 9220-
9310-9400 seviyeler direng olarak 6ne gikarken asagida ise 9090-8950-8800
seviyeleri alimlarin yogunlastigi destek noktalari olarak takip edilebilir.

Bugun hareketli olmasini bekledigimiz hisseler: TURSG, ESCAR, ARCLK, ISCTR,
TUPRS.

Sektor ve Sirket Haberleri:

(=/-) MEDTR 2023 sonuglarini agikladi...
(=/+) ISCTR istiraklerinin kismi boliinme yoluyla béliinmesi siireci...
(=/+) MGROS Mart 2024 magaza agciliglari...

(=) KONTR Mint Elektrikli Arag Teknolojileri A.$. paylarini Escar Filo’ya
devretti...

(=/-) ZOREN Bursa Santrali lisansini sonlandirdi...

(=/+) Pay geri alimlari...
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Endeks

XU100 9.129 2,05 3.607
XU030 9.930 2,39 2.734
XUSIN 13.229 0,44 1.330
XBANK 11.925 5,75 906
Dolar/TL @09:00 31,9260 0,10

Gosterge Tahvil 43,44% 1,68

5 Yilik CDS 302,12

04/04/2024 kapanis verileri alinmigtir.

En Yiiksek Hacimliler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL Degisim (%
THYAO 23.271 -3,33
ISCTR 9.419 7,39
YKBNK 6.313 3,77
AKBNK 4.825 6,42
TUPRS 3.862 4,36

En Cok Yiikselenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL) Degisim (%)
VAKBN 2.687 9,97
HALKB 1.998 9,70
MAVI 395 9,55
ISCTR 9.419 7,39
AKBNK 4.825 6,42

En Cok Diigenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL) Degisim (%)
VESTL 2.182 -6,04
BRYAT 309 -3,79
KONYA 200 -3,51
THYAO 23.271 -3,33
ALFAS 267 -2,93
Ulke Endeks Adi Son Degisi
ABD Dow 30 Vadeli 38.940 0,0
ABD S&P 500 Vadeli 5.206 0,1
ABD Nasdaq 100 Vadeli 18.115 0,2
Almanya Dax Vadeli 18.420 -1,2
Cin Shanghai Composite 3.069 -0,1
Japonya Nikkei 225 38.943 -2,0
Giiney Kore = KOSPI 2.714 -1,0
Hong Kong Hang Seng 16.606 -0,7

*Kaynak: Finnet - Matriks
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GUNLUK HiSSE ONERILERI

TURSG 54,00 53,90-54,10 55,00-55,05 53,00 0,64
ESCAR 246,90 246,70-247,10 250,50-250,75 243,80 0,48
ARCLK 157,70 157,50-158,00 160,00-160,10 155,40 0,93
ISCTR 12,50 12,47-12,52 12,70-12,71 12,30 1,01
TUPRS 169,90 169,70-170,10 172,00-172,10 167,80 1,06
*Kisa Vadeli

Sektor ve Sirket Haberleri:

(=/-) MEDTR 2023 sonuglarini agikladi... Meditera enflasyon muhasebesi diizeltmesi iceren 2023 yili finansallarini
acikladi. Buna gore, Sirket'in satis gelirleri 2023 yilinda dénceki yila kiyasla %9 azalarak 1,45 milyar TL oldu.
Operasyonel kar marjlarinda énceki yilin ayni dénemine kiyasla ihmli bir daralma gériilirken FAVOK yillik bazda
%20 azalarak 369 mn TL dizeyinde gerceklesti. Net finansman gelirinin 2022’ye kiyasla azalmasi net karlihgi
olumsuz yénde etkiledi, Sirket 2023 yilini yillik bazda %77 azalisla 26 milyon TL net karla tamamladi. Sirket’in yil
sonu itibariyle 339 mn TL net nakit pozisyonu bulunmaktadir.

Enflasyon muhasebesi dncesi rakamlara gore ciroda %45 ve net karda %48 blyime oldugu belirtildi. Ayrica Tire’deki
kampdis i¢inde insasi siiren 13 bin m2 kapali alana sahip fabrika yatirrminin 2024 yilinin 2. gceyredinde tamamlanmasi
bekleniyor.

Enflasyon muhasebesinin etkisiyle operasyonel sonuclar ve net karlilikta azalis goérillmesi nedeniyle
sonuclarin kisa vadede hisse lizerinde kismi olumsuz bir etkiye neden olabilecegini tahmin ediyoruz. Sirket
bugiin 14.00’te 2023 sonuclarina dair bir telekonferans gerceklestirecek.

minTL 2023M2K 2022112 Yillik
Satig Gelirleri 1,452 1,596 -5%
FavOK 389 459 -20%
kar marji 25.4% 28.8% -3.4 yizde puan
Met kar 28 114 -TT%
kar marji 1.8% 7.2% -84 yizde puan
Met borg -339 -515 -34.2%
Net borc/FAVOK -0.9 -1.1
Kaynak: Finnet

(=/+) ISCTR istiraklerinin kismi béliinme yoluyla bdliinmesi siireci... is Bankasi Yénetim Kurulu, istirak
portfdylinin daha etkin, dinamik ve verimli ydnetilmesi amaciyla, istirak portféylindeki paylarin yeni kurulacak bir
anonim girkete devredilecegdini 2023 yili Agustos ayinda duyurmustu. Sirket’'in diin yaptigi aciklamada

- kismi bélinme cercevesinde devre konu istirak paylarinin intikal edecegi sirketin “TIBAS Holding Anonim
Sirketi” unvaniyla kurulmasi, Sirket sermayesinin, devredilecek paylardan dogan 139.334.016.889,85 TL ve
nakdi sermaye tutari 665.983.110,15 TL olmak Uzere toplam 140.000.000.000 TL olarak teskili, nakdi
sermaye tutari olan 665.983.110,15 TL'nin girketin kurulug ve tescil islemleri ile koordineli olarak ddenmesi
kararlastirildi.

- Resmi, 6zel kurum ve kuruluglar nezdinde gerekli tim islem ve basvurularin yapiimasi icin Genel Mudurluk
yetkilendirildi.

- gtirak modeliyle kolaylastiriimis usulde kismi bélinme igleminin Sermaye Piyasasi Kurulu'nca yayimlanan
Onemli Nitelikte islemler ve Ayrilma Hakki Tebligi kapsaminda énemli nitelikte islem olmadigi ve ayrima
hakki dogmadigi belirtildi.

Banka’nin_sermayesinde ve hissedarlik yapisinda herhangi bir degisiklik olmayacagini_belirtelim. Genel
olarak s6z konusu yapilanmanin Banka ve istirak sirketlerinin _operasyonel verimliligi anlaminda katki
saglayacagini tahmin ediyor ve siirecin ilerlemesine dair haberi kismi olumlu olarak degerlendiriyoruz.
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(=/+) MGROS Mart 2024 magaza agiliglari... Migros 2024 yilinin Mart ayinda toplam 15 adet yeni magaza agihsi
gerceklestirdi (6 adet Migros, 5 adet Migros Jet, 2 adet Macrocenter, 2 adet Mion). Buna gére 31 Mart 2024 itibariyle
toplam magaza sayisi 3.387’ye yulkseldi (2022 sonu: 2.908, 2023 sonu: 3.363). Magaza acilislarinin_devamini
MGROS icin sinirli olumlu olarak degerlendiriyoruz.

(=) KONTR Mint Elektrikli Ara¢ Teknolojileri A.S. paylarini Escar Filo’ya devretti... Kontrolmatik, Mint Elektrikli
Arag Teknolojileri A.S.’de sahip oldugu %40 payi 26 milyon TL bedelle Escar Filo Kiralama Hizmetleri AS’ye devretti.
Mint'in, Sirket’'in agiklanan son finansal tablosundaki aktif toplamina orani %0,31 ve islem bedelinin son 12 aylik
ciroya orani ise %0,9'dur. Devredilen varhigin KONTR aktif toplamina oraninin oldukca diisiik olmasi nedeniyle
haberin hisse performansi lizerindeki etkisi nétr olabilir.

(=/-) ZOREN Bursa Santrali lisansini sonlandirdi... Zorlu Enerji Bursa Organize Sanayi Bdlgesinde bulunan 35
MWm/34,30 MWe kurulu gliictindeki, dogal gaz yakitli ve termik kombine ¢evrim tipindeki Bursa Santrali'nin lisansinin
sonlandiriimasina dair EPDK’'ya yaptigi basvurunun onaylandigini duyurdu. Faaliyetlerin _resmen durmasi
operasyonel kara yansiyacagindan haber hisse performasini hafif olumsuz etkileyebilir.

(=/+) Pay geri alimlari... 4 Nisan 2024 tarihinde gergeklestirilen pay geri alimlarina dair listeyi asagida gorebilirsiniz.

Pay Geri Alimlan

Pay Kodu Sirket Alinan Pay Adedi Fiyat Araligi (TL)
CUSAN Cuhadaroglu Metal 30.000 24.00-24.08
IPEKE ipek Dogal Enerji 137.000 38.92-39.68
MPARK MLP Saghk 15.000 199.00-203.10
GEDIK Gedik Yatinm Menkul Degerler A.5. 242.375 12.97-13.00
Kaynak: KAP
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Ekonomik Takvim

Veri Beklenti Onceki
Almanya 09:00 Fabrika Siparisleri (Subat - Aylik) %0,70 -%11,30
Almanya 09:00 Fabrika Siparigleri (Subat - Yillik) -%10,10 -%6,00
Euro Bolgesi 12:00 Perakende Satislar (Subat - Aylik) -%0,40 %0,10
Euro Bolgesi 12:00 Perakende Satislar (Subat - Yillik) -%0,80 -%1,00
ABD 15:30 Tarim Digi Istihdam Degisimi (Mart) 214 Bin 275 Bin
ABD 15:30 lssizlik Orani (Mart) %3,80 %3,90
ABD 15:30 Ortalama Saatlik Kazanglar (Mart - Aylik) %0,30 %0,10
ABD 15:30 Ortalama Saatlik Kazanglar (Mart - Yillik) %4,10 %4,30
Tirkiye 17:30 Nakit Butgce Dengesi (Mart) -- -198,3 MIr TRY

Kaynak: Bloomberg

4C23 Bilango Tarihleri

Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma
1 Nisan 2 Nisan 3 Nisan 4 Nisan 5 Nisan
POLHO SAHOL THYAO MEDTR
15 Nisan 16 Nisan 17 Nisan 18 Nisan 19 Nisan

KLKIM YUNSA
TTKOM
22 Nisan 23 Nisan 24 Nisan 25 Nisan 26 Nisan
PRKME
29 Nisan 30 Nisan 1 Mayis 2 Mayis 3 Mayis
KTLEV
6 Mayis 7 Mayis 8 Mayis 9 Mayis 10 Mayis
DOHOL KOZAL

*Piyasa agiligsindan 6nce aciklanacak
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

AHGAZ
AKBNK
AKCNS
AKFYE
AKSA
AKSEN
ALARK
ALBRK
ALFAS
AEFES
AGHOL
ARCLK
ASGYO
ASELS
ASTOR
BERA
BIENY
BIMAS
BIOEN
BOBET
BRSAN
BRYAT
BUCIM
CCOLA
CWENE
CANTE
CIMSA
DOHOL
DOAS
ECILC
ECZYT
EGEEN
EKGYO
ENJSA
ENERY
ENKAI
EREGL
EUREN
EUPWR
FROTO
GWIND
GARAN
GESAN
GUBRF
HEKTS
IPEKE
ISDMR
ISCTR

11,59
43,89
130,50
19,60
85,28
32,51
116,77
3,75
81,47
145,13
258,25
140,73
12,89
48,97
84,87
16,61
37,91
351,33
16,09
31,28
539,50
2790,83
7,17
586,83
248,00
16,25
28,33
12,01
288,17
43,25
208,00
13368,33
8,39
53,33
143,23
31,24
35,85
12,94
134,17
1075,33
22,88
63,83
62,17
136,47
13,95
36,01
30,59
10,35

12,04
47,58
133,90
20,54
87,83
33,39
122,37
4,00
86,17
151,53
266,75
148,23
13,26
51,32
87,82
17,39
38,81
364,33
16,56
32,12
563,00
2980,83
7,33
600,33
256,75
16,93
29,09
12,36
299,67
44,79
213,50
13853,33
8,81
54,98
150,23
32,88
37,55
13,68
140,67
1116,33
23,40
67,78
64,47
143,47
14,32
37,63
31,77
11,29

12,22
49,99
135,40
20,86
88,92
33,75
125,23
4,16
87,73
155,37
271,50
152,97
13,39
52,58
88,88
17,75
39,15
372,17
16,74
32,50
571,50
3044,17
7,42
606,67
260,00
17,18
29,39
12,57
307,33
45,69
216,00

14051,67

9,05
55,87
152,87
33,90
38,49
14,00
142,83
1140,67
23,58
70,07
65,33
146,33
14,45
38,47
32,37
11,89

12,49
51,27
137,30
21,48
90,38
34,27
127,97
4,25
90,87
157,93
275,25
155,73
13,63
53,67
90,77
18,17
39,71
377,33
17,03
32,96
586,50
3170,83
7,49
613,83
265,50
17,61
29,85
12,71
311,17
46,33
219,00

14338,33

9,23
56,63
157,23
34,52
39,25
14,42
147,17
1157,33
23,92
71,73
66,77
150,47
14,69
39,25
32,95
12,23

12,67
53,68
138,80
21,80
91,47
34,63
130,83
4,41
92,43
161,77
280,00
160,47
13,76
54,93
91,83
18,53
40,05
385,17
17,21
33,34
595,00
3234,17
7,58
620,17
268,75
17,86
30,15
12,92
318,83
47,23
221,50

14536,67

9,47
57,52
159,87
35,54
40,19
14,74
149,33
1181,67
24,10
74,02
67,63
153,33
14,82
40,09
33,55
12,83

12,94
54,96
140,70
22,42
92,93
35,15
133,57
4,50
95,57
164,33
283,75
163,23
14,00
56,02
93,72
18,95
40,61
390,33
17,50
33,80
610,00
3360,83
7,65
627,33
274,25
18,29
30,61
13,06
322,67
47,87
224,50

14823,33

9,65
58,28
164,23
36,16
40,95
15,16
153,67
1198,33
24,44
75,68
69,07
157,47
15,06
40,87
34,13
13,17

GLOBAL

MENKUL

13,39
58,65
144,10
23,36
95,48
36,03
139,17
4,75
100,27
170,73
292,25
170,73
14,37
58,37
96,67
19,73
41,51
403,33
17,97
34,64
633,50
3550,83
7,81
640,83
283,00
18,97
31,37
13,41
334,17
49,41
230,00
15308,33
10,07
59,93
171,23
37,80
42,65
15,90
160,17
1239,33
24,96
79,63
71,37
164,47
15,43
42,49
35,31
14,11
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

ISGYO
ISMEN
IZENR
1IZMDC
KLSER
KRDMD
KARSN
KAYSE
KMPUR
KCAER
KCHOL
KONTR
KONYA
KORDS
KOZAL
KOZAA
MAVI
MIATK
MGROS
ODAS
OTKAR
OYAKC
PGSUS
PENTA
PETKM
QUAGR
SAHOL
SASA
SDTTR
SMRTG
SKBNK
SISE
SOKM
HALKB
TSKB
TATEN
TAVHL
TKFEN
TOASO
TUKAS
TCELL
TUPRS
THYAO
TTKOM
TTRAK
ULKER
VAKBN
VESTL
YKBNK
YYLGD
YEOTK
ZOREN

13,57
28,45
23,63
5,44
52,50
19,45
9,05
27,67
50,98
40,85
186,90
10562,60
8765,00
80,03
19,63
42,04
63,13
56,67
396,17
7,59
429,33
50,33
759,83
15,58
17,80
3,58
75,63
35,40
285,58
52,77
3,90
41,97
56,52
11,21
8,55
25,27
167,33
35,85
231,85
6,86
63,88
150,50
269,17
29,37
820,50
96,27
12,70
72,02
24,90
11,95
186,70
4,74

14,01
29,35
24,29
6,00
54,80
20,55
9,27
28,45
52,93
42,45
197,80
5396,93
9237,50
82,93
20,83
44,52
70,23
58,97
412,17
7,92
445,83
53,13
779,83
16,37
18,35
3,72
80,13
36,84
299,33
54,67
4,12
43,93
58,72
12,52
8,94
27,35
173,43
37,75
242,45
7,10
67,23
159,10
280,67
31,09
850,00
98,77
14,11
79,52
26,64
12,22
193,70
5,05

14,27
29,77
24,53
6,29
55,60
21,09
9,34
28,81
53,87
43,17
203,50
5400,00
9395,00
84,17
21,43
45,64
74,97
59,73
422,83
8,03
454,92
54,82
786,67
16,64
18,58
3,77
83,07
37,32
304,67
55,33
4,25
45,19
60,03
13,39
9,17
28,39
176,47
38,91
247,60
7,19
69,17
164,50
285,33
32,19
864,00
100,13
15,05
82,13
27,62
12,35
196,10
5,16

14,45
30,25
24,95
6,56
57,10
21,65
9,49
29,23
54,88
44,05
208,70
231,27
9710,00
85,83
22,03
47,00
77,33
61,27
428,17
8,25
462,33
55,93
799,83
17,16
18,90
3,86
84,63
38,28
313,08
56,57
4,34
45,89
60,92
13,83
9,33
29,43
179,53
39,65
253,05
7,34
70,58
167,70
292,17
32,81
879,50
101,27
15,52
87,02
28,38
12,49
200,70
5,36

14,71
30,67
25,19
6,85
57,90
22,19
9,56
29,59
55,82
44,77
214,40
234,33
9867,50
87,07
22,63
48,12
82,07
62,03
438,83
8,36
471,42
57,62
806,67
17,43
19,13
3,01
87,57
38,76
318,42
57,23
4,47
47,15
62,23
14,70
9,56
30,47
182,57
40,81
258,20
7,43
72,52
173,10
296,83
33,91
893,50
102,63
16,46
89,63
29,36
12,62
203,10
5,47

14,89
31,15
25,61
7,12
59,40
22,75
9,71
30,01
56,83
45,65
219,60
-4934,40

10182,50

88,73
23,23
49,48
84,43
63,57

444,17

8,58

478,83
58,73

819,83
17,95
19,45

4,00
89,13
39,72
326,83
58,47
4,56
47,85
63,12
15,14
9,72
31,51

185,63
41,55

263,65

7,58
73,93

176,30

303,67
34,53

909,00
103,77
16,93
94,52
30,12
12,76

207,70

5,67

GLOBAL

MENKUL

15,33
32,05
26,27
7,68
61,70
23,85
9,93
30,79
58,78
47,25
230,50
-10100,07
10655,00
91,63
24,43
51,96
91,53
65,87
460,17
8,91
495,33
61,53
839,83
18,74
20,00
4,14
93,63
41,16
340,58
60,37
4,78
49,81
65,32
16,45
10,11
33,59
191,73
43,45
274,25
7,82
77,28
184,90
315,17
36,25
938,50
106,27
18,34
102,02
31,86
13,03
214,70
5,98

DEGERLER
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YATIRIM FONLARIMIZ

Hisse Fonlari

GLOBAL

MENKUL

DEGERLER

EC2 Birinci Hisse Senedi Fonu 7 59,4294 1,08% -1,85% 17,70%
Degisken Fonlar

ECA Birinci Degisken Fon 6 0,8775 1,95% 1,48% 17,02%

EBD Ikinci Degisken Fon 5 0,1117 0,92% 0,60% 16,21%
Sabit Getirili Fonlar

ECV Kisa Vad. Borglanma Arg. 2 0,1897 0,13% 0,48% 10,78%
Para Piyasasi Fonu

ECB Para Piyasasi Fonu 1 19,5015 0,13% 0,51% 11,59%
Serbest Fonlar

GZM Dinamik Serbest Fon 6 7,7836 1,81% 0,42% 14,36%

GZN Bogazigi Serbest Fon 23,1083 1,98% 0,45% 18,43%

GJM Ada Serbest Fon 19,6061 3,08% 0,91% 12,06%

GLV  GLV Nehir Serbest Fon 7,7044 2,07% 1,07% 25,53%

GLG Capital His. Sen. Serbest Fon 4,7567 2,61% 2,46% 33,32%
Katilim Fonu

GKF Katilm Fonu 3 2,5877 0,42% -2,04% 21,35%
Fon Sepeti Fonlari

GMD Birinci Fon Sepeti Fonu 4 2,4363 0,00% -1,11% 9,64%

GLC Ikinci Fon Sepeti Fonu 2,1948 0,00% -0,06% 14,14%

Hisse Fonlari

EC2 Fon portféyii %80 BiST-100 ve yatirim ya da koruma amagli olarak viop pozisyonundan olusur
Serbest Fonlar

Global MD Arastirma biriminin "Kisa Vadeli Strateji Portfoy" onerileri kapsamindaki hisse senetlerine yatirnm yapar.

GZM % 10 stopaj bulunmaktadir.
Degisken Fonlar

ECA  Fon portfoyl min. %35 max. %65 hisse senedi min.%5 max. %35 kamu ya da 6zel sektér sgmk' lardan olusur
EBD Fon portféyii BIST' te islem géren hisseleri ve koruma amagli viop pozisyonu tagiyabilmektedir.
Sabit Getirili Fonlar

ECV Fon portféyl % 80 kamu ya da 6zel sektér SGMK ile BPP/Trepo' dan olugur. Ortalama vade 25 ile 90 gindr.
Para Piyasasi Fonu

ECB Fon portfoyu likiditesi ylksek para ve sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir. Ortalama vadesi 45 giini gegmemektedir.

Katillm Fonu

Fon portféyu Kira Sertifikalari ve faize dayali olmayan sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir.

GKF Ortalama vadesi 45 giinii gegmemektedir. (kisa vadeli bono / BPP / Trepo )

Fon Sepeti Fonlari

GMD  Fon portfdyl Yatirim Fonlari ve Borsa Yatirim Fonlarindan olusmaktadir. (Agirlikli olarak Déviz fonlari )

GEKINCE

Bu yayinda yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danigsmanligi kapsaminda degildir, Yatirim danismanhigr hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri,
mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatirim danismanhgi sézlesmesi gergevesinde sunulmaktadir, Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,
yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gorislerine dayanmaktadir, Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir, Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir, Bu yayinda yer alan bilgiler, giivenilir olduguna inanilan
halka agik kaynaklardan elde edilmis olup bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliginden ve ticari amagli islemlerde kullaniimasindan dogabilecek zararlardan Global
Menkul Degerler A,$, hicbir sekilde sorumluluk kabul etmemektedir, Bu yayinda yer alan gérus ve distincelerin Global Menkul Degerler A,$, yonetimi igin higbir
baglayiciligi yoktur, Global Menkul Degerler A,$, yayinda adi gecen sirketlerin menkul kiymetini portféytinde bulundurabilir ve/veya bu sirketlere danigsmanlik hizmeti

verebilir, © 2024 Global Menkul Degerler A,S,
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